

Is **Big Data** your core strategic asset?  
It should be.

Get Economist Intelligence Unit report

ssas

Arama

EURO 3,27 % 0,25 | DOLAR 2,95 % 0,85 | ALTIN 107,23 % 0,98

İSTANBUL  
8°C / 4°C

08 Şubat 2016 Pazartesi

YAZARLAR SİYASET TÜRKİYE DÜNYA EKONOMİ KÜLTÜR-SANAT ÇİZERLER SPOR YAŞAM BİLİM-TEKNİK SAĞLIK EĞİTİM FOTOĞRAF VIDEO SOKAK GEZİ

Powered by Google

**Beykoz Devlet Hastanesi Başhekimi Mustafa...**

**Bu adamın ne işi var o makamda?**

**Mustafa Koç için rekor kırıldı**

## Şu Anda Okunanlar

Henüz okumadığınız ancak diğer okurların şu anda en çok tıkladıkları haberler. **Daha fazlası...**



Davutoğlu'ndan Cizre açıklaması: Doğrusunu Vali açıkladı



'Musul'u kurtarıldıktan sonra Türkiye ile...

Rus televizyonu Antalya'dan yayın...

SONRAKI &gt;

Ana Sayfa Siyaset Görevinden alınma haberlerine Hüseyin Çelik'ten açıklama

## Görevinden alınma haberlerine Hüseyin Çelik'ten açıklama

Hüseyin Çelik, bugün hükümeti eleştiren Arınç'ın tweetlerini retweetlemişti

Beğen < 28



Paylaş



G+1



0

Tweetle

Takip et: @cumhuriyetgzt

nstela'da paylaş

Kaydet

Kaydettiklerim



Zaman Tüneli

### Bunlarla da ilgilenebilirsiniz

- Koltuğu damada kapıran Yıldız Davutoğlu'nun danışmanı oldu
- Davutoğlu'ndan Arınç'a tepki ve 'beşinci parti' açıklaması

cumhuriyet.com.tr

Yayınlanma tarihi: 01 Şubat 2016 Pazartesi



AKP Genel Başkanı Danışmanlığı görevinden alındığı öne sürülen **Hüseyin Çelik** iddiaları Twitter'dan yaptığı açıklamayla yalanlayarak, "Ak Parti Gn. Bşk. Başdanışmanlığından alındığımı iddia edenlere: Ben 15 gün önce gördüğüm lüzum üzerine istifa dilekçesi vererek ayrıldım" dedi. Hüseyin Çelik, bugün öğle saatlerinde Cumhurbaşkanı **Tayyip Erdoğan** ve hükümete yönelik eleştirileri nedeniyle hükümete yakın medyanın hedefi olan AKP kurucularından, eski Başbakan Yardımcısı **Bülent Arınç**'ın Twitter'dan yaptığı açıklamayı paylaşmıştı. Hüseyin Çelik, 27 Ocak'ta kişisel internet sitesinde yayımladığı yazısında da "PKK kentlere yerleşti, devlet eli kolu bağlı bekledi, olabilecekleri Erdoğan'a da anlatmıştık" demişti.

AKP Genel Başkanı ve Başbakan **Ahmet Davutoğlu**'nun danışmanlığına, aralarında AKP Ankara Milletvekili ve eski MAZLUM-DER Başkanı **Ali İhsan Arslan** ile eski Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı **Taner Yıldız**'ın da olduğu beş isim getirildi.

Başbakanlık kaynaklarından alınan bilgiye göre, AKP genel başkanlık danışmanlığı için AKP Ankara Milletvekilleri **Ali İhsan Arslan** ve **Ertan Aydın**, Kayseri Milletvekili **Taner Yıldız** ile eski milletvekilleri **Kerim Özkul** ve **Zeynep Karahan Uslu** görevlendirildi.

**Görevine son verildiği iddia edilen Hüseyin Çelik'in iddiaları yalanladı**

# EVİ OLMAYAN YAŞADI

Türkiye'de ev olmayan, kiralar bulaşık benli evine katmanlılara bir evdenizi ne tek kuruş faz ödemedi, aylık ödemelerine tabii kendizi beşiyen, sınırsız peşin, istiyene hiç peşin, ama ödemesi ne sahibi olamazlar. Üstelik arada emekliye en kendileri beşiyenler. Sadece herhang bir ev alabiliriz. Her ev 1000 TL civarında olan emekliye kampanyasında ne sahibi olacak. Şimdi ne yapıyoruz...

## Video Haber



**Görevinin başına dönen Bahçeli, genel merkezde böyle karşılandı**



**Babanın ikizleriyle imtihanı**



**Davutoğlu'nu kızdıran Can Dündar - Erdem Gül sorusu**

## En Çok...

### - beğenilenler

- Ekvador liderinden 'koruma dayaağ'...
- CHP'li Tarhan: AKP'nin üniversite politikası...
- Hükümetten Amedspor açıklaması: Bir daha...
- CHP'li Özcan: Genel Başkanımız bence...
- Kalp ameliyatı olan Bahçeli görevine döndü
- CHP'li Tekin: O uçaklar kime alınıyor...
- Tanrıkulu'ndan Cizre suçlaması: Toplu infaz...
- CHP İl Başkanlığı'na kayyum

AKP Genel Başkanı Danışmanlığı görevinden alındığı öne sürülen **Hüseyin Çelik** iddiaları Twitter'dan yaptığı açıklamayla yalanlayarak, "Ak Parti Gn. Bşk. Başdanışmanlığından alındığımı iddia edenlere: Ben 15 gün önce gördüğüm lüzum üzerine istifa dilekçesi vererek ayrıldım" dedi.

### 3 isim daha gitti

AKP'de **Akif Gülle**, **Halide İncekara** ve **Güldal Akşit**'in görevleri sona ermiş oldu.

### Çelik, Arıncı'ı retweetlemişti

Hüseyin Çelik, bugün öğle saatlerinde Cumhurbaşkanı **Tayyip Erdoğan** ve hükümete yönelik eleştirileri nedeniyle hükümete yakın medyanın eleştirilerine hedef olan AKP kurucularından, eski Başbakan Yardımcısı **Bülent Arıncı**'nın Twitter'dan yaptığı açıklamayı paylaşmıştı.

### Çelik, "PKK kentlere yerleşti, Erdoğan'a anlatmıştık" demişti

Hüseyin Çelik, 27 Ocak'ta kişisel internet sitesinde yayımladığı yazısında da "PKK kentlere yerleşti, devlet eli kolu bağlı bekledi, olabilecekleri Erdoğan'a da anlatmıştık" demiş



Son 1 yılda paranız TL'de olduğu için ne kadar değer kaybetti?

**Birikimlerinizi Değerlendirin**



Seyahat boy sivilce karşıtı nemlendirici hediye için kampanya kodu: sivilcesiz

**Sivilcelerinizden Kurtulun!**



Borsadan pazara, her büyüklükteki piyasayı daha verimli bir şekilde yönetmenin sırları burada  
**Kim Neyi Neden Alır?**

[Buraya reklam verin.](#)

LIGATUS

## Bunlarla da ilgilenebilirsiniz

### Özgür Mumcu'nun 4 yıl 8 ay hapis istenen yazısı

Gazeteci Özgür Mumcu için, Gazetemizde yayınlanan köşe...

### İnternette İngilizce Kursları

Yabancı öğretmenlerle, her seviyeden canlı dersler ile...

### Yeni başkan için ilk sınav

Washington'u iyi bilen Bloomberg muhabiri Josh Rogin'e göre, Sanders'in son zamanlarda yakaladığı rüzgâra rağmen...

### Sevgililer Günü Özel

1500 TL değerindeki bu mükemmel set, parfüm alışverişlerinizde sadece 219 TL!

### Cizre'ye yürümek isteyen HDP'lilere polis müdahalesi: 150 gözaltı

Mardin'in Nusaybin ilçesi'nin...

### Erdoğan, Suriye'de cihatçı rejim istedi

Suriye Demokratik Konseyi Eşbaşkanı Menna: "Diktatör..."

**Cumhuriyet.com.tr'de yer alan yorumlar kullanıcıların kendi görüşleridir. Yazılanlardan cumhuriyet.com.tr veya Cumhuriyet Gazetesi sorumlu tutulamaz**

9. Davutoğlu'nu kızdıran Can Dündar ve...

10. Bahçeli, ameliyatın ardından ilk kez genel...

+ okunanlar

+ yorumlananlar



Aboneler için

Cumhuriyet Gazetesi  
1.187.414 beğenme

